Em seguida, foram abertos os envelopes “2” contendo as 
propostas de preços das firmas habilitadas, os quais igualmente tiveram os seus 
conteúdos examinados e rubricados pelos presentes, obtendo-se o seguinte resultado 
global: Os valores propostos pelas firmas foram: ATLANTICA AUTOMOTOR LTDA., R$ 
64.990,00 (sessenta e quatro mil e novecentos e noventa reais); e, TAI MOTORS 
VEICULOS S/A., R$ 67.899,00 (sessenta e sete mil e oitocentos e noventa e nove reais). 
Com isso, por ter ofertado preço menor do que a concorrente, e ainda ter atendido a todas 
as exigências do Edital de Tomada de Preços em referência, declarou-se vencedora a 

firma: ATLANTICA AUTOMOTOR LTDA. Para o aludido houve a anuência de todos os